
UCHWAŁA NR XXVIII/348/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika 
wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.)1) oraz art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia    
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2021.1899 ze zm.)2) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Olsztyn, oznaczonej jako działki nr 19/2 (pow. 0,1616 ha) i 20/2 (pow. 
0,2099 ha) położonej w miejscowości Biskupice przy ul. Olsztyńskiej, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie, IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr CZ1C/00082356/0, na 
rzecz użytkownika wieczystego. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2022.583, Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079 
2) Dz.U.2021.815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5F878B-11A7-4636-BF48-6489C1F39370. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


